ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к трудовому договору от 22 ноября 2016 г. № 103

г. Москва                                                                                                                                  16.05.2017

ООО «Витязь», именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице директора Алексея Владимировича Кудряшова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и заместитель главного бухгалтера Тихон Петрович Лопоухин, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 22 ноября 2016 г. № 103 следующие изменения:

             1. Изложить пункт 1.2 трудового договора от 22 ноября 2014 г. № 103 в следующей редакции: «Настоящий трудовой договор заключен на неопределенный срок». Все другие условия трудового договора от 22 ноября 2016 г. № 103 считать неизменными и обязательными для исполнения обеими сторонами.

             2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 17 мая 2017 года.
Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон:

	Работодатель
	Работник

	ООО «Витязь»
Адрес: 125440, г. Москва,
ул. Дубравная, д. 56
ИНН 7733698524 КПП 773301009
р/с 40702810500000001111
в АКБ «Капитал»
к/с 30101810500000000001
БИК 0445800001
	Тихон Петрович Лопоухин
паспорт серии 45 07 № 123456
выдан ОВД р-на Митино гор.

Москвы. 15.04.2002
Адрес регистрации: 125450,
г. Москва, Цариков пер,
д. 29, корп. 1, кв. 29

_______________ А.В. Кудряшов

______________ Т.П. Лопоухин

	Экземпляр соглашения получил

	Т.П. Лопоухин